
Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W BJug 102 0:15:17 Frehner Luisa w 2006 W BJug LAC Quelle Fürth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. W20 HK 104 0:13:38 Schuster Lisa w 1999 W20 HK LAC Quelle Fürth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. W20 HK 34 0:14:36 Schweitzer Pia w 2001 W20 HK TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M BJug 78 0:12:19 Halbig Jared m 2005 M BJug TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M BJug 106 0:12:45 Döllinger Tobias m 2006 M BJug LAC Quelle Fürth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M20 HK 79 0:12:15 Schroll Christopher m 2000 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M20 HK 101 0:12:43 Patzke Moritz m 2001 M20 HK LAC Quelle Fürth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3. M20 HK 114 0:13:18 Baumgartner Jonas m 1993 M20 HK LG Telis Finanz Regensburg Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

4. M20 HK 30 0:16:11 Döring Hannes m 1995 M20 HK TSV Flachslanden Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

5. M20 HK 31 0:18:34 Engerer Stefan m 1993 M20 HK TSV Flachslanden Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M30 32 0:17:11 Herbst Matthias m 1991 M30 TSV Flachslanden Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M30 110 0:21:44 Föttinger Maximilian m 1992 M30 FFW Flachslanden Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M40 115 0:15:33 von Koskull Maximilian m 1982 M40 TSV Marktbergel Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M40 122 0:24:29 Seeger Frank m 1978 M40 Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M50 51 0:15:43 Heller Franz-Josef m 1968 M50 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M55 116 0:17:47 Rubin Michael m 1963 M55 TSG 08 Roth e.V. Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M60 124 0:16:40 Wolf Gerhard m 1959 M60 SV Buch am Wald Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M60 80 0:18:21 Behrendt Jörg m 1962 M60 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M65 125 0:17:40 Bass Roland m 1954 M65 ASV Scheppach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M70 91 0:23:56,00 Hatz Eberhard m 1949 M70 Herrieder Aquathleten Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m                                - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M20 HK 79 0:12:15 Schroll Christopher m 2000 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2 1. M BJug 78 0:12:19 Halbig Jared m 2005 M BJug TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3 2. M20 HK 101 0:12:43 Patzke Moritz m 2001 M20 HK LAC Quelle Fürth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

4 2. M BJug 106 0:12:45 Döllinger Tobias m 2006 M BJug LAC Quelle Fürth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

5 1. M AJug 105 0:12:59 Schubert Matteo m 2004 M AJug LAC Quelle Fürth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

6 3. M20 HK 114 0:13:18 Baumgartner Jonas m 1993 M20 HK LG Telis Finanz Regensburg Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

7 1. W20 HK 104 0:13:38 Schuster Lisa w 1999 W20 HK LAC Quelle Fürth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

8 2. W20 HK 34 0:14:36 Schweitzer Pia w 2001 W20 HK TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

9 1. W BJug 102 0:15:17 Frehner Luisa w 2006 W BJug LAC Quelle Fürth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

10 1. M40 115 0:15:33 von Koskull Maximilian m 1982 M40 TSV Marktbergel Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

11 1. M50 51 0:15:43 Heller Franz-Josef m 1968 M50 TSV Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

12 4. M20 HK 30 0:16:11 Döring Hannes m 1995 M20 HK TSV Flachslanden Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

13 1. M60 124 0:16:40 Wolf Gerhard m 1959 M60 SV Buch am Wald Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

14 1. M30 32 0:17:11 Herbst Matthias m 1991 M30 TSV Flachslanden Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

15 1. M65 125 0:17:40 Bass Roland m 1954 M65 ASV Scheppach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

16 1. M55 116 0:17:47 Rubin Michael m 1963 M55 TSG 08 Roth e.V. Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

17 2. M60 80 0:18:21 Behrendt Jörg m 1962 M60 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

18 5. M20 HK 31 0:18:34 Engerer Stefan m 1993 M20 HK TSV Flachslanden Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

19 2. M30 110 0:21:44 Föttinger Maximilian m 1992 M30 FFW Flachslanden Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

20 1. M70 91 0:23:56 Hatz Eberhard m 1949 M70 Herrieder Aquathleten Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

21 2. M40 122 0:24:29 Seeger Frank m 1978 M40 Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:25 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M5 24 0:06:58 Müller Korbinian m 2017 M5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M5 26 0:08:13 Nicholson Maximilian m 2017 M5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M5 25 0:09:41 Büttner Jakob m 2017 M5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M7 21 0:05:41 Löffler Georg m 2015 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M7 57 0:05:42 von Koskull Balduin m 2015 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M7 59 0:05:57 Sauerhammer Toni m 2015 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M7 58 0:06:20 Iwanowitsch Noah m 2015 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M7 11 0:07:57 Eberlein Hannes m 2015 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M8 45 0:05:29 Lechler Karl m 2014 M8 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M8 60 0:05:37 Seßner Friedl m 2014 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M8 61 0:05:41 Pein Maximilian m 2014 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M8 8 0:05:43 Korbacher Ludwig m 2014 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M8 62 0:05:56 Bogendörfer Alexander m 2014 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M9 43 0:04:54 Seiferlein Noah m 2013 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M9 44 0:05:22 Zieher Hannes m 2013 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M9 83 0:05:22 Wilde Elias m 2013 M9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M9 67 0:05:33 Schlötterer Julian m 2013 M9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M9 5 0:06:19 Schuster John m 2013 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6. M9 2 0:06:53 Dämpfling Max m 2013 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7. M9 4 0:06:58 Reuter Levi m 2013 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:25 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M9 43 0:04:54 Seiferlein Noah m 2013 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2 2. M9 44 0:05:22 Zieher Hannes m 2013 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3 3. M9 83 0:05:22 Wilde Elias m 2013 M9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4 1. M8 45 0:05:29 Lechler Karl m 2014 M8 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5 4. M9 67 0:05:33 Schlötterer Julian m 2013 M9 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6 2. M8 60 0:05:37 Seßner Friedl m 2014 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7 3. M8 61 0:05:41 Pein Maximilian m 2014 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

8 1. M7 21 0:05:41 Löffler Georg m 2015 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

9 2. M7 57 0:05:42 von Koskull Balduin m 2015 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

10 4. M8 8 0:05:43 Korbacher Ludwig m 2014 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

11 5. M8 62 0:05:56 Bogendörfer Alexander m 2014 M8 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

12 3. M7 59 0:05:57 Sauerhammer Toni m 2015 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

13 5. M9 5 0:06:19 Schuster John m 2013 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

14 4. M7 58 0:06:20 Iwanowitsch Noah m 2015 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

15 6. M9 2 0:06:53 Dämpfling Max m 2013 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

16 1. M5 24 0:06:58 Müller Korbinian m 2017 M5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

17 7. M9 4 0:06:58 Reuter Levi m 2013 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

18 5. M7 11 0:07:57 Eberlein Hannes m 2015 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

19 2. M5 26 0:08:13 Nicholson Maximilian m 2017 M5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

20 3. M5 25 0:09:41 Büttner Jakob m 2017 M5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:45 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M10 7 0:04:35 Korbacher Lorenz m 2012 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M10 100 0:04:39 Vetter Jan m 2012 M10 TV 1862 Leutershausen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M10 40 0:04:44 Piott Jona m 2012 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4. M10 23 0:04:50 Müller Ludwig m 2012 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5. M10 42 0:05:01 Povey Tom m 2012 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6. M10 87 0:05:07 Meyer Elias m 2012 M10 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

7. M10 41 0:05:11 Povey Ben m 2012 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

8. M10 84 0:05:31 Herzog Theo m 2012 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

9. M10 69 0:05:33 Seßner Kasper m 2012 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

10. M10 3 0:06:34 Lehmann Franz m 2012 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

1. M11 20 0:04:32 Löffler Simon m 2011 M11 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M11 36 0:04:59 Vida Szabolcs m 2011 M11 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M11 71 0:05:33 Wenk Philip m 2011 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:45 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M11 20 0:04:32 Löffler Simon m 2011 M11 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2 1. M10 7 0:04:35 Korbacher Lorenz m 2012 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3 2. M10 100 0:04:39 Vetter Jan m 2012 M10 TV 1862 Leutershausen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4 3. M10 40 0:04:44 Piott Jona m 2012 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5 4. M10 23 0:04:50 Müller Ludwig m 2012 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6 2. M11 36 0:04:59 Vida Szabolcs m 2011 M11 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

7 5. M10 42 0:05:01 Povey Tom m 2012 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

8 6. M10 87 0:05:07 Meyer Elias m 2012 M10 TSC Neuendettelsau Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

9 7. M10 41 0:05:11 Povey Ben m 2012 M10 TSV Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

10 8. M10 84 0:05:31 Herzog Theo m 2012 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

11 9. M10 69 0:05:33 Seßner Kasper m 2012 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

12 3. M11 71 0:05:33 Wenk Philip m 2011 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

13 10. M10 3 0:06:34 Lehmann Franz m 2012 M10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 13:05 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W5 17 0:06:49 Henninger Leni w 2017 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W5 6 0:07:20 Haubner Nina w 2017 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W5 10 0:07:49 Schuster Ella w 2017 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W5 15 0:09:48 Leibel Emma w 2017 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W6 14 0:06:06 Leibel Jana w 2016 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W6 9 0:06:42 Korbacher Leonore w 2016 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W6 19 0:07:40 Adamski Aliah w 2016 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W7 54 0:05:45 Hardy Sariyah w 2015 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W7 47 0:05:58 Barnitzke Marlene w 2015 W7 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde
3. W7 16 0:06:04 Henninger Emelina w 2015 W7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W7 56 0:06:17 Wilde Franziska w 2015 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5. W7 48 0:06:46 Seeger Thea w 2015 W7 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6. W7 53 0:06:47 Stritzel Lina w 2015 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

7. W7 13 0:07:12 Lehr Sophia w 2015 W7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

8. W7 55 0:07:25 Richter Rosalie w 2015 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W8 46 0:05:16 Seeger Nora w 2014 W8 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W8 22 0:06:42 Müller Resi w 2014 W8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W9 65 0:05:16 Oresciuc Veronica-Adriana w 2013 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W9 63 0:05:29 Moll Stella w 2013 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W9 64 0:05:41 Konrath Emma w 2013 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 13:05 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W9 65 0:05:16 Oresciuc Veronica-Adrianaw 2013 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2 1. W8 46 0:05:16 Seeger Nora w 2014 W8 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3 2. W9 63 0:05:29 Moll Stella w 2013 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4 3. W9 64 0:05:41 Konrath Emma w 2013 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5 1. W7 54 0:05:45 Hardy Sariyah w 2015 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6 2. W7 47 0:05:58 Barnitzke Marlene w 2015 W7 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

7 3. W7 16 0:06:04 Henninger Emelina w 2015 W7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

8 1. W6 14 0:06:06 Leibel Jana w 2016 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

9 4. W7 56 0:06:17 Wilde Franziska w 2015 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

10 2. W8 22 0:06:42 Müller Resi w 2014 W8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

11 2. W6 9 0:06:42 Korbacher Leonore w 2016 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

12 5. W7 48 0:06:46 Seeger Thea w 2015 W7 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

13 6. W7 53 0:06:47 Stritzel Lina w 2015 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

14 1. W5 17 0:06:49 Henninger Leni w 2017 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

15 7. W7 13 0:07:12 Lehr Sophia w 2015 W7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

16 2. W5 6 0:07:20 Haubner Nina w 2017 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

17 8. W7 55 0:07:25 Richter Rosalie w 2015 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

18 3. W6 19 0:07:40 Adamski Aliah w 2016 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

19 3. W5 10 0:07:49 Schuster Ella w 2017 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

20 4. W5 15 0:09:48 Leibel Emma w 2017 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:25 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W10 96 0:04:48 Johnson Maya w 2012 W10 TV 1862 Leutershausen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W10 95 0:04:48 Johnson Nina w 2012 W10 TV 1862 Leutershausen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W10 39 0:04:55 Dolfen Juliane w 2012 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W10 38 0:05:03 Epstude Amelie w 2012 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5. W10 37 0:05:46 Seeger Jana w 2012 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6. W10 90 0:06:07 Högner Juliane w 2012 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7. W10 88 0:06:08 Beil Käthe w 2012 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:25 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W10 96 0:04:48 Johnson Maya w 2012 W10 TV 1862 Leutershausen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2 2. W10 95 0:04:48 Johnson Nina w 2012 W10 TV 1862 Leutershausen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3 3. W10 39 0:04:55 Dolfen Juliane w 2012 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4 4. W10 38 0:05:03 Epstude Amelie w 2012 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5 5. W10 37 0:05:46 Seeger Jana w 2012 W10 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6 6. W10 90 0:06:07 Högner Juliane w 2012 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7 7. W10 88 0:06:08 Beil Käthe w 2012 W10 TSC Neuendettelsau Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:45 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M12 97 0:09:32 Vetter Ben m 2010 M12 TV 1862 Leutershausen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. M12 72 0:10:07 Herzog Anton m 2010 M12 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M13 85 0:09:13 Hermann Willi m 2009 M13 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. M13 35 0:11:48 Vida Levente m 2009 M13 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M14 107 0:08:26 Döllinger Dominik m 2008 M14 LAC Quelle Fürth Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. M14 76 0:09:21 Uebelhör Julius m 2008 M14 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:45 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M14 107 0:08:26 Döllinger Dominik m 2008 M14 LAC Quelle Fürth Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2 1. M13 85 0:09:13 Hermann Willi m 2009 M13 TSC Neuendettelsau Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3 2. M14 76 0:09:21 Uebelhör Julius m 2008 M14 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

4 1. M12 97 0:09:32 Vetter Ben m 2010 M12 TV 1862 Leutershausen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

5 2. M12 72 0:10:07 Herzog Anton m 2010 M12 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

6 2. M13 35 0:11:48 Vida Levente m 2009 M13 TSV Dinkelsbühl Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 14:10 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15 / Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A&B   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W12 12 0:13:07 Lederer Rebekka w 2010 W12 TSV Flachslanden Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W14 73 0:10:57 Dietrich Amelie w 2008 W14 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W14 74 0:11:43 Hecht Leni w 2008 W14 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W15 112 0:09:30 Beyer Laura w 2007 W15 TSV Hemhofen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W15 77 0:09:55 Hecht Christiane w 2007 W15 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 14:10 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15 / Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A&B   /   2 Runden - 2200m             - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W15 112 0:09:30 Beyer Laura w 2007 W15 TSV Hemhofen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2 2. W15 77 0:09:55 Hecht Christiane w 2007 W15 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3 1. W14 73 0:10:57 Dietrich Amelie w 2008 W14 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

4 2. W14 74 0:11:43 Hecht Leni w 2008 W14 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

5 1. W12 12 0:13:07 Lederer Rebekka w 2010 W12 TSV Flachslanden Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:35 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 - 7 Runden - 7700m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W20 HK 27 0:54:27 Heinritz Johanna w 1993 W20 HK TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M20 HK 81 0:31:19 Schroll Christopher m 2000 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M20 HK 82 0:31:57 Wiehl Florian m 1998 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M30 119 0:36:35 Wolfschläger Bernd m 1988 M30 TSG 08 Roth e.V. Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M30 123 0:39:49 Roepert Jannis m 1988 M30 LG Telis Finanz Regensburg Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M30 113 0:42:25 Strauß Heiko m 1992 M30 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4. M30 33 0:43:07 Schmidt Daniel m 1992 M30 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M35 120 0:33:02 Ernst Sebastian m 1983 M35 SV Virnsberg Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M35 92 0:34:26 Hansch Ingo m 1985 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M35 130 0:35:24 Fritsch Tobias m 1984 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4. M35 127 0:40:45 Bschorr Thomas m 1987 M35 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M40 126 0:35:15 Löffler Matthias m 1981 M40 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M40 18 0:38:24 Korbacher Markus m 1979 M40 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M45 131 0:33:38 Heumann Thomas m 1976 M45 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M45 93 0:40:54 Beyer Bruno m 1976 M45 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M50 49 0:35:25 Schmid Hans-Friedrichm 1971 M50 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M55 94 0:39:29 Uhlmann Klaus m 1965 M55 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M55 121 0:51:52 Scheuermann Stefan m 1967 M55 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M60 50 0:36:32 Grimm Andreas m 1962 M60 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M60 118 0:38:17 Maußer Wilhelm m 1959 M60 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M60 109 0:41:09 Eger Stefan m 1961 M60 LG - Regensburg Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M70 129 0:46:18 Edelmann Fritz m 1949 M70 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M70 111 0:52:32 Meier Reinhold m 1948 M70 Lauftreff Markt Erlbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M70 128 0:52:39 Kübler Walter m 1950 M70 SV Cronheim Lauf 8 - 7700m - 7 Runden



Crosslauf 2022 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:35 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 -   7 Runden - 7700m

nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M20 HK 81 0:31:19 Schroll Christopher m 2000 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2 2. M20 HK 82 0:31:57 Wiehl Florian m 1998 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3 1. M35 120 0:33:02 Ernst Sebastian m 1983 M35 SV Virnsberg Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4 1. M45 131 0:33:38 Heumann Thomas m 1976 M45 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

5 2. M35 92 0:34:26 Hansch Ingo m 1985 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

6 1. M40 126 0:35:15 Löffler Matthias m 1981 M40 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

7 3. M35 130 0:35:24 Fritsch Tobias m 1984 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

8 1. M50 49 0:35:25 Schmid Hans-Friedrichm 1971 M50 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

9 1. M60 50 0:36:32 Grimm Andreas m 1962 M60 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

10 1. M30 119 0:36:35 Wolfschläger Bernd m 1988 M30 TSG 08 Roth e.V. Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

11 2. M60 118 0:38:17 Maußer Wilhelm m 1959 M60 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

12 2. M40 18 0:38:24 Korbacher Markus m 1979 M40 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

13 1. M55 94 0:39:29 Uhlmann Klaus m 1965 M55 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

14 2. M30 123 0:39:49 Roepert Jannis m 1988 M30 LG Telis Finanz Regensburg Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

15 4. M35 127 0:40:45 Bschorr Thomas m 1987 M35 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

16 2. M45 93 0:40:54 Beyer Bruno m 1976 M45 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

17 3. M60 109 0:41:09 Eger Stefan m 1961 M60 LG - Regensburg Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

18 3. M30 113 0:42:25 Strauß Heiko m 1992 M30 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

19 4. M30 33 0:43:07 Schmidt Daniel m 1992 M30 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

20 1. M70 129 0:46:18 Edelmann Fritz m 1949 M70 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

21 2. M55 121 0:51:52 Scheuermann Stefan m 1967 M55 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

22 2. M70 111 0:52:32 Meier Reinhold m 1948 M70 Lauftreff Markt Erlbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

23 3. M70 128 0:52:39 Kübler Walter m 1950 M70 SV Cronheim Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

24 1. W20 HK 27 0:54:27 Heinritz Johanna w 1993 W20 HK TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden


